

# DC Handel ApS

Tegholmegade 8 B, 5. th, 2450 København SV

CVR-nr. 35 51 74 99

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**Dorthe Ellemann Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DC Handel ApS  
Teglholmegade 8 B, 5. th  
2450 København SV

CVR-nr.: 35 51 74 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Dorthe Ellemann Nielsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel med sko og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290.373 mod 1.306.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.409 mod 520.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.290.373</b>	<b>1.306.918</b>
1 Personaleomkostninger	-818.203	-503.187
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>472.170</b>	<b>803.731</b>
Andre finansielle indtægter	20.388	6.862
Øvrige finansielle omkostninger	-114.832	-118.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.726</b>	<b>692.583</b>
Skat af årets resultat	-104.317	-172.358
<b>Årets resultat</b>	<b>273.409</b>	<b>520.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	273.409	520.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.409</b>	<b>520.225</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	116.714	113.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.714	113.315
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>116.714</b>	<b>113.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	1.373.123	1.069.472
Varebeholdninger i alt	1.373.123	1.069.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.698	31.711
Periodeafgrænsningsposter	15.396	3.384
Tilgodehavender i alt	24.094	35.095
Likvide beholdninger	447.550	635.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.844.767</b>	<b>1.740.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.961.481</b>	<b>1.853.625</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	950.796	677.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.030.796</u></b>	<b><u>757.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.740	129.564
Selskabsskat	104.317	180.286
Anden gæld	606.628	786.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.685</u>	<u>1.096.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>930.685</u></b>	<b><u>1.096.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.961.481</u></b>	<b><u>1.853.625</u></b>

**4 Leje og leasingforpligtelser samt sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	805.323	496.905
Andre omkostninger til social sikring	9.409	4.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.471</u>	<u>1.431</u>
	<b><u>818.203</u></b>	<b><u>503.187</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	677.387	0
Årets overførte overskud eller underskud	273.409	520.225
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>0</u>	<u>157.162</u>
	<b><u>950.796</u></b>	<b><u>677.387</u></b>
<b>4. Leje og leasingforpligtelser samt sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>		
<b>Leje og leasingforpligtelser</b>		

Selskabet har lejeforpligtelser med en opsigelses periode på 6 måneder, svarende til DKK 116.715.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.